
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
08.12.2023 г. № 995
О внесении изменений в состав предметных жюри
муниципального этапа областного
конкурса «Учитель года Дона» в 2024 году

В целях поддержки инновационного движения, распространения
педагогического опыта учителей, развития и расширения профессиональных
контактов, внедрения новых педагогических технологий в систему
образования, поддержки талантливых творчески работающих педагогов,
молодых учителей, согласно приказу Управления образования
Администрации Неклиновского района от 15.11.2023 № 889

П Р И К А З Ы В АЮ :

1. Внести изменения в состав предметных жюри муниципального этапа
областного конкурса конкурса «Учитель года Дона» в 2024 году
(Приложение 3).
1.1. Номинация «Воспитатель года»:
- Ефименко В.Н., председатель районной профсоюзной организации
работников образования, председатель жюри;
- Седлович Т.Я., директор МБУ ЦППМ и СП;
- Демянюк О.М., руководитель РМО воспитателей ДОУ
- Холодова И.Ю., заведующий МБДОУ Покровский д.с. «Золотой Ключик»
- Пегушина Н.Н., методист ЦВР.
1.2. Состав жюри этапа «Мастер-класс»:

- Ефименко В.Н., председатель районной профсоюзной организации
работников образования, председатель жюри;

- Седлович Т.Я., директор МБУ ЦППМ и СП;
- Пегушина Н.Н., методист ЦВР;
- Холодова И.Ю., заведующая МБДОУ Покровский д.с. «Золотой
Ключик»;
- Демянюк О.М., руководитель РМО воспитателей ДОУ
- Кудряшова Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ С-
Сарматской СОШ, председатель жюри;
- Тарасова Н.В., педагог-психолог МБОУ Вареновской СОШ;
- Черняк М.А., учитель английского языка МБОУ Вареновской СОШ;
- Зонова О.А, учитель начальных классов МБОУ Троицкая СОШ;
- Грохотов А.А., учитель ОБЖ МБОУ Троицкая СОШ;
- Данелян И.Ю., зам.директора по УВР МБОУ Покровская СОШ 3.



2. Руководителям образовательных учреждений Неклиновского района
направить жюри согласно графику проведения (приказ Управления
образования от 28.11.2023 № 949).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник
Управления образования В.М. Пегушин

Проект подготовлен
Будяковой О.С.




